
 

čigskompnAvsk/íi
_

ZARUČNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

Objednávka

XXX

XX

X

Číslo objednávky: 2017I0026-173-F

Datum objednávky: 27.3.2017

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. sTuD|0 cucmE, s_R,o_

Jeruzalémská 964/4 ITALSKÁ 753/27

110 00 Praha 1 120 00 PRAHA 2

IČO: 44s 4a 943

IČO 2836361 Č
. : 2 l :DlC: cz 44s 48 943 D CZ28363612

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

d°daV3*°&#39;°ľ

XXXXXX XXXXXX XXX
Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

X XXXX XXXX XXXXXX X
XXXX X

Peněžní ústawČMZRB Jeruzalémská 954/4, 110 00 Praha

X

XXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX X

Předmět plnění (popis):

Dodání a montáž vestavné kuchyňské kompozice v zázemí GŘ v budově Jeruzalémská 964/4 v Praze 1.
Předmět objednávky: dodávka a instalace kompletní sestavy včetně příslušenství, vybraných
elektrospotřebičů, likvidace a odvoz vybraných stávajících elektrospotřebičů, podle kalkulace a specifikace
uvedené v příloze č,1 objednávky.
Záruka na kuchyňskou kompozici ~ výrobce GORY Cucíne: 60 měsíců.
Záruka na elektrospotřebiče a příslušenství- 24 měsíců.
Dodání na místo plnění:

Zahájení montáže v návaznosti na stavební připravenost 6.7.2017.
Dokončení 9.7.2017. Předání dokončené a funkční kompozice: 10.7.2017.
V případě prodlení s termínem dokončení kuchyňské kompozice má Objednatel právo účtovat Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 2000 Kč a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. Dokončením se rozumí
kompletní dodání kuchyňské kompozice a její v plném rozsahu dokončena instalace dle podmínek
uvedených v této objednávce a její příloze. Pokračování textu na druhé straně.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatkú bude uveřejněna v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, as.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinností (avšak po podpisu obou smluvních stran)této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinností této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.
Ceny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od data
jejího odeslání.

Dodací termín: 09.07.2017 Vyřizuje: Ing. Ledba

Místo/způsob dodání: Praha 1, Jeruzalémská 4 Telefon: XXX XXX XXX

Cena za objednávku: 82 600,00 Kč

Dodávka: kuchyňská kompozice

Další údaje:

Odpovědná osoba:

Jméno: JUDr. Matej Šandor, PhD.

Funkce: ředitel OCNTS

Datum podpisu:
XXXXXXXXXXXXXXX .

X



Pokračování textu z první strany objednávky:

P0 zveřejnění objednávky v registru smluv má Dodavatel právo vystavit zálohovou fakturu na částku
40 OOO Kč bez DPH se splatností min. 14 dnů. Fakturu na zbývající část má Dodavatel právo vystavit
po předání dokončené a funkční kuchyňské kompozice Objednateli na základě podepsaného
protokolu oběma smluvními stranami, jehož prostá kopie musí být přílohou této faktury
V případě účtování smluvní pokuty Objednatelem vůči Dodavateli, má Objednatel právo započist své
nároky na úhradu smluvní pokuty vůči nárokům Dodavatele na úhradu smluvní ceny.

f
XXXXXX

XXXXXX X

XXXXX

XXXXXXX X

XX X



STUDIO CUCINE s.r.o. www.studiocucine.cz
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Italské kuchyně, návrhy a realizace interiérů XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

[äíloha č.1
&#39;KALKULACE KUCHYNSKE KOMPOZICE zázemí-sekretariát GR CMZRB a.s. Jeruzalémská 4, Praha 1

l

výrobce GORY CUCINE www.go[ycucine.it VARIANTA &quot;A&quot;SESTAVA &quot;L&quot;
- POSUN OBLOŽKY DVEŘÍ”

DVIRKA:
&#39;Moñľäűz

- Li-?KLY LAMINA? BILY
|

provedení: dvířka tl.22mm hrany ABS

korpusy: bílé s ABS hranou

lamino 18mm - hrany ABS, s nízkou emisí formaldehydu - třída E1

kování: plnovýsuvy Hettich s brzdou, panty s dorazem

úchyty: dle výběru standard NIKL

sokl: v. 1 5cm NIKL-TITAN

CELKOVÁ SESTAVY: 210,5cm při výšce obkladu 47,5Cm

SPODNÍ SKŘÍŇKY - v.korpusu 72cm+sokl 15cm + pracovní deska tl.4cm CELKEM v.91cm

EESTAVA &quot;L&quot;zleva
!SPODNÍ ČÁST CELKEM MODUL č.1 Ě 40 000

1. Skříňka 60cm 4x šuplík v.12+18+18+24cm

2. Skříňka 45cm pro dřez -

výsuvný sorter 2 odpadkové koše

3. Skříňka 120cm ROHOVÁ s dvířky 2x40cm

4. Sokl v.15cm 3bm

5. PRACOVNÍ DESKA &quot;L&quot; Pfleiderer DUROPAL polomat Myriade Black

6. Dřez NEREZ 1vana+odkapová plocha+baterie chrom s vytahovací koncovkou (akční set CM)

ILIÍJRNÍ ČÁST: hl.35cm v.72cm uvnitř 2 police HORNÍ ČÁST CELKEM MODUL č.2 Kč= 20
00m1. Distanciál 17cm doplnění pro ukotvení polic na levé stěně

2. Skříňka 120cm 2x dvířka 60cm, uvnitř 2 police
3. Skříňka 60cm pravé panty, uvnitř 2 police
4. Obkladové panely zadních stěn v.47,5cm 165+198cm BÍLÝ LESK HPL LAMINÁT s otvory pro zásuvky
5. Police tl.4cm hl.17cm 2x 135cm hrana ABS polomat
6. 2x zářivka pod horní skříňky - výklopná 90,60cm stříbrná/ bílá Ganys

AICELKEM KOMPLETNÍ SESTAVA VCETNE DOPRAVY A MONTAZE SE SLEVOU BEZ DPH Kč= 60 000&#39;

Při fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti odvádí objednatel DPH ve Výši 21% Kč= 12 600

Celkem včetně DPH 21% Kč= 72 600

[Lednice Electrolux ERF2404FOW, 214+18litrů mrazákš.55cm v.125cm BEZ DPH Kč= 8
264&#39;zahrnuje dopravu, instalaci a likvidaci starého spotřebiče ĎPH Ve Vý§21% Kč= 1 736

Samostatná faktura doklad Elektrospotřebiče je zároveň záručním listem
&#39;Včetně

PHE a DPH 21% Kč= 10
000!

&#39;CELKEM včetně DPH 21% Kč= 82
600&#39;

Rozpis plateb pro objednání zakázky/ zadání do výroby: Zálohová platba ve výši Kč= 40 000 Zálohová faktura

Doplatek včetně DPH 21% Kč= 42 600 faktura daň.doklad

XX
X

X

XXXXXXXXXXXX XXX
XXXXX

XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

X

Kamila Řezníčková - jednatelka

STUDIO CUCINE s.r.o.

DOPLATEK faktury daňového dokladu se splatností 14 dnů

XX Doplatek dle režimu PDP Kč= 30 000 faktura daň.doklad

DPH 21% ve výši Kč= 12 600 odvádí objednatel přímo
XXX


		2017-03-27T14:57:49+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




